i Firmado digitalmente por D'ANGELO RAMOS CARLOS ALBERTO FIR
NO 4 GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE 864(?7318'}%%%10'0'\‘ EJECUTIVA
“ [ i H
Q PERU {[ : } HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE Chrgo: DIRECTOR DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE
22 DbIRECCION EJECUTIVA Fecha y hora de proceso:26/12/2024 - 13:43:12
Id seguridad: 18914466
Afio del Bicentenario, de la cons.de nuestra Indep., y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho
R Chiclayo 26 diciembre 2024
RESOLUCION DIRECTORAL N° 000868-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-DE [515618479 - 5]

) cmssesE

5

.3

VISTO:

El Memorando N° 000950-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-DE [515618479-3] de la Direccién Ejecutiva, el
Oficio N° 001005-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-ADM [515618479-2] de la Oficina de Administracion; vy,

CONSIDERANDO:

Que, el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento tiene por
objeto desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento y tiene como finalidad establecer los principios,
definiciones, composicién, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando
gue las actividades de la Cadena de Abastecimiento Publico se ejecuten de manera eficiente y eficaz,
promoviendo una gestion interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestién por
resultados;

Que, el articulo 4.2 inciso h) de la Directiva N° 006-2021-EF/54.01 aprobada con Resolucién Directoral N°

0015-2021-EF/54.01 — “Directiva para la gestion de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema
Nacional de Abastecimiento”, establece la Gestién de Bienes Muebles Patrimoniales como el conjunto de
actos y procedimientos ejecutados para el manejo eficiente de los bienes muebles patrimoniales.
Comprende los actos de adquisicién, administracion y disposicion, asi como los procedimientos para su
asignacion en uso, alta, baja, registro, inventario, saneamiento administrativo, mantenimiento,
aseguramiento y supervisién, entre otros de gestién interna;

Que, la Division de Tecnologias de la informacion mediante OFICIO N°
000740-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-DITI [515618479 - 0] remite a RELACION DE BIENES PARA
BAJA por encontrarse en estado inoperativo y haber superado los afios de vida (til;

Que, el area de Control Patrimonial como parte de sus actividades, ha verificado la informacién brindado
por DITI; asimismo, se han identificado mas bienes en estado inoperativo y que han superado su periodo
de vida util, de los cuales se ve necesario proceder con el proceso de bajas de los 104 equipos
informaticos del Hospital Regional Lambayeque;

Que, los 104 bienes califican como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrénicos, por ser equipos
informaticos; por tanto, se recomienda su baja por causal de RAEE. Ademéas que, se encuentran en
condicion INOPERATIVO por lo que no es aplicable la Ley N° 27995 y su Reglamento “Procedimiento
para la transferencia de los bienes muebles dados de baja por las entidades estatales a favor de los
centros educativos estatales de las zonas de extrema pobreza”;

Que, el area de control patrimonial cumple con emitir el informe correspondiente sugiriendo la baja por
causal de “RAEE” de 104 bienes muebles patrimoniales detallados en el Anexo | — Relacion de Bienes
Calificados como RAEE, aprobado en la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 modificada mediante Resolucién
Directoral N° 0008-2021-EF/51.01.;

Que, los bienes muebles en mencién se encuentran en condiciébn de inoperativos, ademas de haber
superado su tiempo de vida util, por lo que amerita realizar el proceso de baja, descargandolos del
inventario fisico y de los estados financieros;

Que, de acuerdo al registro patrimonial que obra en el Médulo SIGA-Patrimonio, los 104 bienes muebles
patrimoniales se encuentran valorizados en S/. 363,246.60 (Trescientos sesenta y tres mil doscientos
cuarenta y seis con 60/100 soles) con valor neto de S/. 6,176.85 (Seis mil ciento setenta y seis con 85/100
soles);

Que, se entiende como RAEE, a los aparatos eléctricos o electrénicos que han alcanzado el fin de su vida
util por uso u obsolescencia que son descartados o desechados por el usuario y adquieren la calidad de
residuos. Comprende también a sus componentes, accesorios y consumibles;

1/3



V-,l ) lﬁ GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
Q PERU { '} HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE

DIRECCION EJECUTIVA

RESOLUCION DIRECTORAL N° 000868-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-DE [515618479 - 5]

Que, los bienes muebles detallados en el Anexo | — Relacién de Bienes Calificados como RAEE, son
RAEE en estado INOPERATIVO; por lo tanto, no estan inmersos en lo dispuesto en el reglamento de la
Ley N° 27995;

Que, con Informe Técnico 000023-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-ULO-HMSQ [515618479-1] de fecha 17
de diciembre de 2024 el Operador Logistico concluye que El presente informe técnico tiene como finalidad
proponer la baja por causal de “RAEE” a los 104 bienes muebles patrimoniales detallados en el Anexo |,
en cumplimiento con lo normado en la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 modificada mediante Resolucion
Directoral N° 0008-2021-EF/51.01, mismos que cuentan con un valor de adquisicién de S/. 363,246.60
(Trescientos sesenta y tres mil doscientos cuarenta y seis con 60/100 soles) con valor neto de S/. 6,176.85
(Seis mil ciento setenta y seis con 85/100 soles). Asimismo RECOMIENDA que en concordancia con la
Directiva N° 001-2020-EF/54.01 y su modificatoria aprobada mediante Resolucién Directoral N°

0008-2021-EF/51.01, corresponde que el Jefe de la Oficina General de Administracion o quien haga sus
veces emita la resolucidon que aprueba la baja de los bienes muebles patrimoniales de los registros
patrimonial y contable;

Que, en ese sentido, con Oficio N° 001005-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-ADM [515618479-2] de fecha
17 de diciembre de 2024 el Jefe de la Oficina de Administracion solicita derivar el presente a la unidad de
asesoria juridica para la emisién del informe legal y emision del acto resolutivo directoral, a fin de continuar
con el tramite respectivo;

Que, con memorando del visto, la Direccién Ejecutiva solicita emitir el informe legal y posterior acto
resolutivo para la baja de Bienes por causal de RAEE en estado INOPERATIVO, a los aparatos
electrénicos que han alcanzado el fin de su vida util por uso u obsolescencia que son descartados o
desechados por el usuario y adquieren la calidad de residuos, comprende sus componentes, accesorios y
consumible;

Que, con Informe Legal N° 000135-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-UAJ [515618479-4] de fecha 26 de
diciembre de 2024 la Jefa de la Unidad de Asesoria Juridica concluye que de acuerdo al analisis descrito,
documentos adjuntos, y de las normas antes acotadas esta Unidad de Asesoria Juridica considera que
resulta viable la aprobacién de baja por causal de “RAEE” a los 104 bienes muebles patrimoniales
detallados en el Anexo I, en cumplimiento con lo normado en la Directiva N° 001-2020-EF/54.01
modificada mediante Resolucién Directoral N° 0008-2021-EF/51.01, mismos que cuentan con un valor de
adquisicion de S/. 363,246.60 (Trescientos sesenta y tres mil doscientos cuarenta y seis con 60/100 soles)
con valor neto de S/. 6,176.85 (Seis mil ciento setenta y seis con 85/100 soles);

Estando a lo actuado, con la visacion de la Oficina de Administracion del Hospital Regional Lambayeque y
de la Unidad de Asesoria Juridica, asi como en el uso de las facultades conferidas a la Unidad Ejecutora
Hospital Regional Lambayeque mediante Ordenanza Regional N° 009-2011-GR.LAMB/CR, el Decreto
Regional N° 043-2013-GR.LAMB/PR, asi como Ila Resolucion Ejecutiva Regional N°

000424-2024-GR.LAMB/GR [515495736-3];

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la Baja de Bienes Muebles Patrimoniales por Causal de
Mantenimiento o Reparacion Onerosa en condicién de RAEE, de los 104 bienes muebles patrimoniales
detallados en el Anexo I, en cumplimiento con lo normado en la Directiva N° 001-2020-EF/54.01
modificada mediante Resolucién Directoral N° 0008-2021-EF/51.01, mismos que cuentan con un valor de
adquisicién de S/. 363,246.60 (Trescientos sesenta y tres mil doscientos cuarenta y seis con 60/100 soles)
con valor neto de S/. 6,176.85 (Seis mil ciento setenta y seis con 85/100 soles).

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR el presente acto resolutivo a las instancias correspondientes y
AUTORIZAR la publicacién en la pagina Web Institucional para su conocimiento y fines.

2/3



5::;4 ) e, 3 GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
Q PERU {’ '} HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE

DIRECCION EJECUTIVA

RESOLUCION DIRECTORAL N° 000868-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-DE [515618479 - 5]
REGISTRESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE

Firmado digitalmente

CARLOS ALBERTO D'ANGELO RAMOS

DIRECTOR DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE
Fecha y hora de proceso: 26/12/2024 - 13:43:12

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente direccion web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrénico de:

- OFICINA DE ADMINISTRACION HRL
ESTEBAN HUMBERTO MURIZ VARGAS
JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION - HRL
26-12-2024 / 12:08:13

- UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA
KELLY EMPERATRIZ MARINO AGUILAR
JEFE DE LA UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA
26-12-2024 / 11:58:23

3/3


http://www.tcpdf.org

A Firmado digitalmente por ORDEMAR VASQUEZ PERCY DANTE FIR
NOL F GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE 16719094 hard | - =T
- [ nidad:
Q PERU { ; } HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE Cargo: DIRECTOR DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE
= DIRECCION EJECUTIVA Fecha y hora de proceso:31/01/2025 - 11:48:02
Id seguridad: 19041819

) cmssesE

5

.3

Afio de la recuperacion y consolidacién de la economia Peruana
Chicl 31 2025
RESOLUCION DIRECTORAL N° 000081-2025-GR.L AMB/GERESA/HRL-DE [515618479~ 10]

VISTO:

El MEMORANDO N° 000082-2025-GR.LAMB/GERESA/HRL-DE [515618479 - 9] de Direccion Ejecutiva,
RESOLUCION DIRECTORAL N° 000868-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-DE [515618479 - 5],y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante RESOLUCION DIRECTORAL N° 000868-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-DE [515618479 -
5] de fecha 26 de diciembre de 2024, APROBAR la Baja de Bienes Muebles Patrimoniales por Causal de
Mantenimiento o Reparaciéon Onerosa en condicién de RAEE;

Que, la Unidad de Logistica mediante INFORME 000011-2025-GR.LAMB/GERESA/HRL-ULO-HMSQ
[515618479 - 7] de fecha 28 de enero 2025, visualiza error material contenido en RESOLUCION
DIRECTORAL N° 000868-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-DE [515618479 - 5] de fecha 26 de diciembre
de 2024, en su ARTICULO PRIMERO, motivo por el que se proyecta la rectificacion de la misma;

Que, mediante OFICIO N° 000079-2025-GR.LAMB/GERESA/HRL-ADM [515618479 - 8] de fecha 29 de
enero 2025, la Oficina de Administracion, solicita la emisién de FE DE ERRATAS;

Que, mediante el memorando del visto, la Direccidon Ejecutiva de la entidad dispone proyectar el acto
resolutivo de de fe de errata de la Resolucion Directoral N° 000868-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-DE
[515618479-5];

Que, de conformidad con el Articulo 212° del T.U.O de la Ley de Procedimiento Administrativo General los
errores materiales o aritméticos en los actos administrativos pueden ser rectificados con efecto retroactivo,
en cualquier momento, de oficio o0 a instancia de los administrados, siempre que no se altere lo sustancial
de su contenido ni el sentido de la decision, por lo que es necesario proceder a efectuar la rectificacion de
los errores que sefalan en los antecedentes, asi mismo mantener vigente la RESOLUCION DIRECTORAL
N° 000868-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-DE [515618479 - 5] de fecha 26 de diciembre de 2024, en todo
lo que no se oponga a lo dispuesto en la fe de erratas;

Que, por lo expuesto anteriormente, resulta procedente emitir el acto resolutivo pertinente;

Estando a lo actuado con la visacién de la Unidad de Asesoria Juridica, asi como en el uso de las
facultades conferidas a la Unidad Ejecutora Hospital Regional Lambayeque mediante Ordenanza Regional
N°009-2011-GR.LAMB/CR, el Decreto Regional N°043-2013-GR.LAMB/PR, asi como la Resolucion
Gerencial General Regional N° 000018-2025-GR.LAMB/GGR [515648965 - 3];

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- CORREGIR el error material, recaido en la RESOLUCION DIRECTORAL N°
000868-2024-GR.LAMB/GERESA/HRL-DE [515618479 - 5] de fecha 26 de diciembre de 2024, en su
ARTICULO PRIMERO , segun lo siguiente:

DICE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la Baja de Bienes Muebles Patrimoniales por Causal de
Mantenimiento 0 Reparacion Onerosa en condicién de RAEE, de los 104 bienes muebles patrimoniales
detallados en el Anexo I, en cumplimiento con lo normado en la Directiva N° 001-2020-EF/54.01
modificada mediante Resolucién Directoral N° 0008-2021-EF/51.01, mismos que cuentan con un valor de
adquisicion de S/. 363,246.60 (Trescientos sesenta y tres mil doscientos cuarenta y seis con 60/100 soles)
con valor neto de S/. 6,176.85 (Seis mil ciento setenta y seis con 85/100 soles).

DEBE DECIR:

1/2



,“_.,4 ) e, 3 GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
Q PERU {[ '} HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE

DIRECCION EJECUTIVA

RESOLUCION DIRECTORAL N° 000081-2025-GR.LAMB/GERESA/HRL-DE [515618479 - 10]

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la Baja de Bienes Muebles Patrimoniales por Causal de RESIDUOS
DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS - RAEE, de los 104 bienes muebles patrimoniales
detallados en el Anexo I, en cumplimiento con lo normado en la Directiva N° 001-2020-EF/54.01
modificada mediante Resolucion Directoral N° 0008-2021-EF/51.01, los mismos que cuentan con un valor
de adquisicion de S/. 363,246.60 (Trescientos sesenta y tres mil doscientos cuarenta y seis con 60/100
soles) con valor neto de S/. 6,176.85 (Seis mil ciento setenta y seis con 85/100 soles).

ARTICULO SEGUNDO. - MANTENER vigente la RESOLUCION RESOLUCION DIRECTORAL N°
000868-2024-GR. LAMB/GERESA/HRL-DE [515618479 - 5] de fecha 26 de diciembre de 2024, en todo lo
gue no se oponga a lo dispuesto en el articulo precedente.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE

Firmado digitalmente

PERCY DANTE ORDEMAR VASQUEZ

DIRECTOR DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE
Fechay hora de proceso: 31/01/2025 - 11:48:02

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente direccion web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrénico de:

- UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA
KELLY EMPERATRIZ MARINO AGUILAR
JEFE DE LA UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA
31-01-2025 / 11:40:47

2/2


http://www.tcpdf.org

RELACION DE BIENES PARA BAJA CALIFICADOS COMO RAEE

LAMBAYEQUE

TELECOMURNICACIONES

VALOA
":f“ PATR‘;I\T:.::&I. W NOMBRE DEL APARATO ELECTRICO ¥ ELECTRONICO MARCA CSJNET:::E ADQl;I;‘ICIéN an.ﬂsl}.NETO UBICACI?:::;SI(I DEL CATEGORIA (2) SUB CATEGOR{A {2) CANTIDAD :zs]f;[‘ ‘ir:]’ P:;::LE(:;’ is;:';:':f" oo:ﬂgz:e)na
1 740800500001  |CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HP 1508020301 | 5/ 1,066.00 | 5/ 1,00 Hoi’m’;ﬁg{?:“ Eu:é':?csonh;m?:gfgxgv EQUIPOS DE INFORMATICA 1 109.10 01091 COMPLETO | INOPERATIVO
2 740800500010 |CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER CANON 1503020301 | 8/  1,18448 s/ 100 Hoi:;':‘;:ig'{?:“ EQ:;:E;Q";J:T?:Q?S;E:Y EQUIPOS DE INFORMATICA 1 102.10 0.1091 COMPLETO | INOPERATIVO
E 740805000008  [COMPUTADCRA PERSONAL PORTATIL HP 1503020301 | 8/ 3,700.00] S/ 1.00 "oi:m;:igf:”‘ Eq:é:géﬁ;:ﬁg:gg;gv EQUIPOS DE INFORMATICA 1 109.10 02,1091 COMPLETO | INOPERATIVO
4 742223580006  |EQUIPD MULTIFUNCIONAL COPIADCRA FAX IMPRESORA S| SHARP 1503020101 | 5.  9,807.59 | 5/ 100 Hoi:m;:zl?:ﬂ Eu:é:?gqiﬁ&ig:::g;g ¥ EQUIPOS DE IMPRESION 1 514 0.0514 COMPLETC | INOPERATIVO
5 742223580003  |EQUIPD MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA S| TOSHIBA 1503020301 | S/. 450.00 | 5/. 100 "D::m:::zf:“ Eu:étg;o[:;tmg:zé;::: Y EQUIPOS DE IMPRESION 1 51.4 0.0514 COMPLETG | INOPERATIVO
6 742223580015  |EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCAN|  EPSON 1503020301 | S/ 70134 | 5/, 274,82 "Oi::p;;':izﬁgm Eq:;:ggpﬁx:g:z’:é;f: ¥ EQUIPOS DE IMPRESION 1 514 0.0514 COMPLETG | INOPERATIVG
7 742227260007  |FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL SHARP 1503020101 |5/ 1%,493.31 | 5/ 1.80 Hof:m:iigﬁ’:m quérgcsoﬁ::;g:gé;g ¥ EQUIPOS DE (MPRESION 1 85 €095 COMPLETC | INOPERATIVG
3 740836500010 |IMPRESORA A INYECCION DE TINTA EPSON 1503020301 |5/ 2729485/ 739.33 Hoi: m&\?{;‘;ﬁ?“ Eu#:géﬂ‘:::::ﬁg:géﬂ;‘“ ¥ EQUIPOS DE IMPRESION 1 32 0.012 COMPLETQ | INOPERATIVO
9 740836500008 |IMI’RESORA AINVECCION DE TINTA EPSON 1503020301 | S/, 2,72948 |5/ 739,33 "Uim;';?;'l‘]’:‘q" quétggo':i'f"::g:gé;g ¥ EQUIPOS DE IMPRESION 1 42 0.012 COMPLETC | INOPERATIVO
10 740840430020 ilMansonA DE ETIQUETA - IMPRESORA DE TICKET EPSON 1503020301 | S/, 1,195.07 | 57 1.00 "of:m:'\‘lii'srm Eq#’;::so'ijl::':g:‘gfg;g v EQUIPOS DE IMPRESION 1 12 0.012 COMPLETG | INOPERATIVO
11 740841000178 IIMPRESCRA LASER L m— KYOCERA 1503020301 | 54 1,208.33 | 5/ 1.00 "Of:m;'\‘ég‘?:m m;’é:?:;j;:’;g:::é;gv EQUIPOS DE IMPRESION 1 12 0.012 COMPLETQ | INOPERATIVO
12 740841000011 |IMPRESURA LASER é‘(‘“’ "':G‘/a’:\ KYOCERA 1503020301 | S/. 118165 | S/ 1,00 "°i:m:ziﬂg:m EQ_:’E"L’:CSO':::::‘F‘S:::‘E:;” EQUIPOS DE IMPRESION 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO
13 740841000179 |IMPIIESGRA LASER { :(g’ W ?1\ KYOCERA 1503020301 |5/  1,234.35 | §f. 1,00 "DT: m:;';ig&"ﬂ EQ;JE"CECSO';:J:;S:EE;LC: ¥ £QUIPOS DE IMPRESION 1 12 0012 COMPLETO | INOPERATWO
14 740841000192 |IMPRESORA LASER PATRIMON'AL ; KYQCERA 1503028300, | 5, 1,30663 | 5. 1.00 "Dfm::ﬁi‘:ﬁgm‘ EQ:!:;’;;::}:::S:Q;;;A Y EQUIPOS DE BAPRESION 1 12 0.012 COMPLETO | INCPERATIVG
15 740841000191 ||MPRESORA LASER \{4 fbn%ga 0\):("/ KYOCERA 1503020300, | §/.  1,306.62 | 7. 1.00 "of:m;';'éif:“ m}rjétgcs OD’:;'L':E:SOA;EA ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO
15 740841000056  |IMPRESORA LASER - 35 BPM anidahh-ceg KYOCERA 1503020301 |8/, 3.2772.75| S/ 1.00 "Df:;"ﬂ;';zi:?:AL Eq:!:scs‘o";a':;g:gé:g‘ ¥ EQUIPOS DE IMPRESION 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVG
17 740241000148  {IMPRESORA LASER - 35 PPM ﬂ\ Reg;mvoczm 1503020301 | S/ 327275 S/ 1.00 Hoﬁ::;:'égﬁ:“ EQ;’:?;Q";[':::?:":S:S v EQUIPOS DE IWPRESION 1 12 0,012 COMPLETO | INCPERATIVO
] 740841000126  [IMPRESORA LASER - 35 PPM / gﬁ - A %%cem 1503020301 | 8. 327275 54 100 Hof‘:;':fézf:m' EQ:E'{EOCS om::g;@mg ¥ EQUIPOS DE IMPRESION 1 12 0.012 COMPLETO | INCPERATIVG
19 740841000163  |IMPRESORA LASER - 35 PPM T “E:: = KYICERA 1503020301 | 84 327275 )54 1.0 Hoi:m:‘“{'égf:m' EQ:';:S;J'E'J’:?:ES:;” EQUIPOS DE IMPRESION 1 12 0.012 COMPLETO | INOPERATIVO
= TAOBALOD0AL | MPRESORA LASER -35 PPM \Kr!n)(h o) 5‘\:"” OCERA 150302030t | S/,  3,277.75 | 5/ 1.00 Hoi:m:';ii'f:m‘ EQ:;:;:UD;"JT“F::ETS;E ¥ EGUIROS DE IMPRESION 1 12 0.012 COMPLETO | INGPERATIVO
21 740841000064  IMPRESORA LASER - 35 PPM ' KYOCERA 1503020301 |5/, 327775 | 54 100 Hoi::‘::ﬁgﬁ?“ Eaféfgg‘clﬁlmg:gé:;“ EQUIPOS DE IMPRESION 1 12 0.012 COMPLETD INGPERATIVG
22 740841000138  |IMPRESORA LASER - 35 PPM KYOCERA 1so3020301 | 8. 327275 | 54 100 Hoi:m;ﬁgﬁg AL quéfscfomﬁ:g;;g v EGLIPOS DE IMPRESION 1 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO
23 FAUE41000074  |IMPRESORA LASER - 35 PPM KYDCERA 1503020301 | S/ 3,27A75 | Sh 1.00 Hoi:m;ﬁgﬁ;“ Eqﬂfsgo[;i:]ﬁg:;lg;gv EQUIPOS DE IMPRESIGN 1 12 0.012 COMPLETD | INGPERATIVO
24 740841000103  |IMPRESORA LASER - 35 PPM KYOCERA 1503020301 | S/ 3,277.75 | S 1.00 Hoi:m;ﬁzt:'yl EQ:;’:S:OT\:S:?::SE:SM EQUIPOS DE IMPRESION 1 12 0,012 COMPLETC | INOPERATIVO
25 740841000154  |IMPRESORA LASER - 35 PPM KYOCERA 1503020301 {5/ 3270795 | S 100 HOi:ﬁ';;iii’S;“ m:{':s;ﬂ";&':g:xgﬁ:ﬁ” EQUIPDS DE IMPRESION 1 12 0.012 COMPLETO | INGPERATIVO
26 740841000139  |IMPRESORA LASER - 35 PPM KYOCERA 1503020301 {Sf.  3,277.75 [ s/ 1.00 "Oi::i'::ﬁzfsm Eq:éfﬁ;o‘i:l;:f:xxﬁﬂ EQUIPOS DE IMPRESION 1 12 0.012 COMPLETC | INOPERATIVO
27 740841000104 |lMPRESDHA LASER - 35 PPM KYOCERA 1503020301 | S/ 3,277.95 | 54 1.00 Hui:m;‘;ig';’;w EQ:!E?;Q‘E&:??:E:;;;“ EQUIPOS DE IMPRESION 1 12 0.012 COMPIETO | INGPERATIVO
28 740841000201 |IMPRESORA LASER - 40 PPM MONOCROMATICO: KYOCERA 1503020301 | S/,  1,25538 | Sf 1,00 "Dim:; ';ig';:“ m:e'f?joﬁm?::g;f:v EQUIPQS DE IMPRESIGN 1 12 0.012 COMPLETO | INGPERATIVO
29 740841000202 IIMI’RESDM LASER - 40 PPM MONOCROMATICO: KYOCERA 1503020301 | S/  1,25354 | Sh 1.00 Hnﬂg‘;ﬁgﬁyl Eq:éfg;ﬂ'ﬁé:fg:::;f: Y EQUIPOS DE IMPRESION 1 12 0,012 COMPLETO | INOPERATIVO
30 740841000154 IIMI’RESDRA LASER - 40 PP.M MONOCROMATICO KYQCERA 1503020301 [ §f.  1,205.38 1.00 Hni:m;ﬁgﬁ: AL qué:gcsﬂlﬁmgzzfg;g Y EQUIPOS DE IMPRESIGN 1 12 c.012 COMPLETO | INOPERATIVO
31 740841000897 |IMPRESDRA LASER - 51 PPM KYOCERA 1503020301 | S/, 12,742.60 | 8/, 1.00 Hﬂi:m;ﬁgf:m quérgs‘f;l::fg:gé::: ¥ EQUIPOS DE IMPRESIGN i 1z €012 COMPLETO | INOPERATIVO
32 740241000049 |IMPR£SDRA LASER - 60 PPM KYOCERA 1503020301 | S/ 5,712,087 1.0n| HOSPTTALREGIONAL EQUIPOS DE INFORMATICA Y EQUIPOS DE IMPRESIGN 1 12 €.012 COMPLETO | INQPERATIVO




RELACION DE BIENES PARA BAJA CALIFICADOS COMO RAEE

LAMBAYEQUE

TELECOMURNICACIONES

VALOR
l'rrlj!d pnm?nonr:i::;'- w NOMBRE DEL APARATO ELECTRICO Y ELECTRONICO MARCA c;:iﬂts Anm::lclom VALDSI} .NEI'O ualmi: ::sm DEL CATEGORIA (2] SUB CATEGORIA &) CANTIDAD :-?r‘; |I_“ ;E:;; p:::; i;o ES,I:E :( :) EL ICONR[:::E r::: I‘4~IJDEL
33 740841000051 | IMPRESORA LASER - 60 PPM KYOCERA 1503020301 | S/, 57izd0{s. 100 Hoi:m;?ig'::“ EQ:;:::SOD; L'::;?:gfg;'ﬁ? v EQUIPOS DE IMPRESION 1 12 0.012 COMPLETO | INOFERATIVO
34 740845500011  |IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON 1503020300 | S/, 1,265.00| 5/ 100 Hoim'::ﬁgs:“ m:é:ggon;&':;g:xg;g ¥ EQUIPOS DE IMPRESION 1 1.6 0.0076 COMPLETO | INOFERATIVO
35 740877000297 {MONITOR A COLOR DELL 1503020301 | s/ 33s142|sn 100 Hof_m':; ﬁig's:“ Eu:éfggo";m':s:gg;g ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0023 COMPLETO | INOFERATIVO
36 740877000039  [MONITOR A COLOR DE 185 In LENOVO 1503020300 | S/, 119917 ]s. 100 Hoi:m;:zg‘s:m Eagéfiogo'ﬁm?:xg:g‘ Y EQUIPOS DE INFORMATICA 1 2.3 0.0033 COMPLETO | INOFERATVO
37 740877000185 |MONITOR A COLOR DE 185 in LENDVO 1503020301 |5/,  1,266.48 | 54 1,00 "C'i: :1':\ :E(GZ'SE"M Eu?é:?goﬁ&’:;g:g’:gﬁg ¥ EQUIFDS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0033 COMPLETO | INOPERATIVO
38 740877000264  [MONITOR A COLOR DE 185 In LENOVO 1503020301 | /. 1,26648 | 5/, 1,00 "OSL:E‘::"::E'E;‘M E“;g'l’?so'iilmfgfgfg:g Y EQUIPDS DE IFORMATICA 1 3.3 0,0033 COMPLETO | INQPERATIVO
29 740877000178  |MONITOR A COLOR DE 185 in LENOVD 1503020801 | §/.  1,266.48 | 5. 1.00 Hoi:m;::zf:“ quéfgsoﬁtm:m:é“ v EQUIPDS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0033 COMPLETO | INGPERATIVO
40 740877000128  [MONITCR A GOLOR DE 185 In LENOVD 1503020301 |8/  1,199.17 |5/ 1.00 Hof: :":LA :Eg':?:m EQ;JE':E;O[:\: a':ﬁs:zg;‘g‘ Y EQUIPOS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0033 COMPLETO | INGPERATIVO
41 740877000211  [MONITOR A COLOR DE 185 in LENOVO 1503020301 | 5/, 1,26648 | 5/ 1.00 "Oi:';‘:;':igl‘f;“ En:éf?fomﬁmgm‘ ¥ EQUIPDS DE INFORMATICA 1 13 0.0033 COMPLETO | INOPERATIVO
£ 740877000119  [MONITCR A COLOR DE 185 In LENOVD 1503020301 {5/, 1,199.17 | 54 1.00 Hoi:m;:g"?:“‘ EQ:;EECSO?: g::?:g'g:s ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0023 COMPLETG | INOPERATIVO
a3 740877000176  [MONITOR A COLOR DE 185 in LENOVD 1503020301 1,266.48 | 5/. 1,00 Hoi:rr:‘;::z:):m EQ:'JI:!:EOSOIZI‘::I:E::::’IIS?;A ¥ EQUIFOS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0033 COMPLETO | INOPERATIVO
24 740877000200  [MONITOR A COl L.OR DE 185 in LENDVO 1503020301 {5/, L6648 | 5/, 1,00 "Oi:';‘i‘]';\';ig'l?g"l EQ?;E?;Q';;J:TE:QTS:& AV EQUIPOS DE IFORMATICA 1 3.3 0,0023 COMPLETD | INOPERATIVO
a5 | 72087700006 |MONITGR A COLOR DE 185 in LENOVO | sspacaosan {8, 148947 st 100 "Di: mﬂiﬁﬂm quétssoangjxggg ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 33 0.0033 COMPLETO | INOPERATIVO
46 740877000016  [MONITOR A COLOR DE 18,5 in LENDVD 1508020301 | & 1,199.47 | 54 1.00 "Oi:;:;:EZf?AL EQ::S:;\E:T?:CT(’::;A ¥ EQUIPDS DE IFORMATICA 1 3.3 0.0023 COMPLETG | INGPERATIVO
47 740877000236 |MONITOR A COLCR DE 185 in LENOVD 1503020301 {5/ 126648 s/, 1.00 "Oi:mt\:igﬁgm EQYU]:S:D?; "J:':g:c"l'c’:‘:g ¥ EQUIPDS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0033 COMPLETG | INOPERATIVO
48 740877000030 |MONITOR A COLCR DE 185 in LENDVD 1508020801 |8/ 119947 (st 1.00 "Oi:':‘:hzigﬁgm Eq'gé:g:oﬁll:':g:gg::: ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0033 COMPLETO | INOPERATIVO
49 740877000035 |MONITOR A COLGR DE 185 in LENOVO 1503020301 | 8f.  1,199.17 | s/ 1.00 Hoi:m';‘siiﬁ?“ EQ;’;:?;D[::J:E:Q;?;A ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0033 COMPLETO | INOPERATIVG
50 740877000058 MONITOR A COLCR DE 185 in LENOVD 1503020301 | §f.  1,199.17 [ s/ 1.00 "Of:':‘::t:g's ENM' EQ_';';:S;Q?; L":'::C“fg‘:g v EQUIPDS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0033 COMPLETO | INOPERATIVO
.51 740880370105 | MONITOR LED m BARCO 1503020301 | S/, 3873600 | 5/ 1.00 Hof:m:ﬁgg:“" EQ:;:S;D[:: &Tg:g'c’:‘:g ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0033 COMPLETO | INOPERATIVO
52 740880370094 |MONITOR LED A) Coq N Q/O_’,\ BARCO 1503020301 | Sf. 3873600 | 5/ 1.00 Hoi:;’::ﬁzf:m EQ,L:E':S; oﬁ&?«ig::gl‘g v EQWIPDS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0023 COMPLETO | INOPERATIVO
53 1{0&30370037 MONITOR LED z mEENTRO,Z ) F BARCO 1503020301 | S/ 38,736.00 | 54 1.00 "Dfim;ﬁi‘ggm EQ;JE':E:D':‘E l":ﬂxg;‘; AY EQUIPDS DE INFORMATICA 1 2.3 0.0033 COMPLETO | INGOPERATIVO
54 740BBO3700S0  [MONITOR LED ‘. 'I-'J-I-r-‘n@wﬂ:‘ , } LENOVOD 1503020301 | S/ 499.93 | 5/, 1.00 "ofm;\';ifﬁ? AL EQ;JE'{E Cs 0':: ['mg‘grgﬁ:: v EQUIPOS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0033 COMPLETO | INOPERATIVG
55 740{33::3701159 MONITOR LED 185 in %&1‘3 EQ\)/VI HP 91050301 st 450,00 | £, 450.00 “Ufim; l;:i \lrJJENAL EQ;JEIIL"?CSDIij ;:Flg:gg:lzc: ¥ EQUIFOS DE INFORMATICA 1 23 0.0033 COMPLETD | INOPER&TVG
56 740880370069 |MONITOR LED 19.5 in Hp 1503020301 | 5/ 538,90 | 5/ 1.00 Hof:m:ﬁifﬁ?'\" EQ;’;:?;Q':;'}’:;?:SS:S Y EQUIPDS DE INFORMATICA 1 3.3 0.0033 COMPLETO | INOPERATIVO
W 952278340002 |SISTEMA DE PROVECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MU EPSON 1503020301 | S/, 2,57550 S/ 1.00 Hoﬂz‘;:ﬁig‘l?;“‘" qu!f?&'::{.’,:.fgﬂfﬂg ¥ EQUIPOS DE FORMATICA 1 2.8 0.0028 COMPLETO | INOPERATIVO
58 740895000340  [TECLADO - KEYBOARD DELL 91050301 | S/ 29618 | 5/, 296,18 Hof:;:::ﬁiiﬁgm m;’ﬁ'::ﬂ‘:j J':Flg:xs:g v EQUIPOS DE INFORMATICA 1 1.41 0.00141 COMPLETO | INOPERATIVO
59 740895000103  [TECLADO - KEVBOARD LENOVO 91050301 | 54 131,24 | 8/, 13124 "of;m;"‘:;ﬁgM Eu_lrJE"L’;’ : o':: ('j::g:;'é;‘g v EQUIPOS DE IFORMATICA 1 141 000141 COMPLETO | INOPERATIVG
60 740895000108  [TECLADO - KEYBOARD LENQVO 51050301 | 5/ 131,24 8/, 13124 Hof:m:‘f:ﬁi?g“ m:;ts;ﬂ':;:ﬂ;‘;g Y EQUIPDS DE INFORMATICA 1 141 0.00141 COMPLETO | INOPERATIVG
61 740895000727  |TECLADO - KEVBOARD LENOVO 91050301 | 5/ 13872 ] s/, 13872 Hoi‘im:ﬁgﬁi?;m m}r'E":é): oﬁ:;::g:gg;? ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 1.41 000141 COMPLETO | INOPERATIVG
62 740895000114  [TECLADO - KEYBOARD LENOVO 91050301 | S/ 19124 | 8. 131.24 "fim;ﬁiﬁ'ﬁ:“ m;'ﬁ':s;)'ﬁ::ﬁg:zg;g ¥ EQUIPDS DE INFORMATICA 1 141 0.00141 COMPLETO | INGPERATIVO
63 740895000193  [TECLADO - KEYBOARD LENOVO 91050301 | 5/ 13872 [ 8. 13872 "Uf‘m’;ﬁiﬁ?'“ EQT“E":;:SO':: :";Tg:xg;g v EQUIPDS DE INFORMATICA 1 141 000141 COMPIETC | INOPERATIVO
64 740885000226  [TECLADO - KEYBOARD LENOVO 91050301 | 5/ tas7s | 5. sayz| NOSPITALREGIGNAL EQUIPDS DE INFORMATICA Y EQUIPDS DE INFORMATICA 1 141 0.00141 COMPIETO | INGPERATIVO




RELACION DE BIENES PARA BAJA CALIFICADOS COMO RAEE

VALOR
h':"' pAT n(::::;:ﬁu w NOMBRE DEL APARATD ELECTRICO Y ELECTRONICO MARCA ccol::"gts ADQ!.;I:!CIﬁN VALOS':,‘NETD ummcu;:‘r;::sm DEL caTesoRlA (2} SUB CATEGORIA (2) CANTIDAD :ﬁ;fg: F:;::ﬂf Es;:;’:(:)a cou:;glib[::'nn
65 740895000178  [TECLADO - KEYBOARD LENOVG 91050301 | S/ 13g72| s/ 13872 HOT:L:‘;;’;:‘;EE"AL Eq:'ﬁ'zgcso[:lmg:g:é:':: ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 141 0.00141 COMPLETO | INOFERATIVO
&6 740895000330  [TECLADO - KEYBOARD LENOVD 91050301 | S/ 30600 | S/ 306.00 Hofm‘::ﬁgfg“" EQ:I;Z?;O";IL:‘;E:::{?;‘I;A Y EQUIFOS DE INFORMATICA 1 141 0.00141 COMPLETO | INQPERATIVO
67 740895000364  TECLADO - KEYBCARD 1ENOVD 91050301 | S/ 306.00 | 5/ 306.00 Hoi::\:‘:::igfgm‘ EQ;’;':?;':E’;E:;’E;EA Y EQUIPOS DE INFORMATICA 1 14 0.00141 COMPLETO | INOPERATIVO
&8 740895000403  TECLADO - KEYBOARD /ﬁ[ F@a\ LENOVO 91050301 | S/ 306.00 | 5/, 306.00 Hoﬁm‘;;ﬁzﬁgm mféf?;ﬁf.g:ﬁfg;ﬁ" Y EQUIPOS DE INFORMATICA 1 141 0.00141 COMPLETO | INQPERATIVO
69 740895000382 |TECLADO - KEYBOARD 0 "':7\‘.'.':—"."“(: %’\LENDVO 91050301 | SA 30600 5/, 306,00 Hoﬁ;ﬁ:ﬁzzﬁg“ EQ: éfgcso[:\: lﬂ:ﬁg:gfé:g v EQUIPOS DE INFORMATICA 1 141 0.00141 COMPLETO | INOPERATIVG
70 | 740895000303 |TECLADO - KEYBOARD - D A\"}ENIMTDN!A[ f-A'Dwmu:s 91050301 |54 17457 |sh 13457 ”01’: LTA';'A':EZ'L"’E"A" EQ;)E":SCS‘ODME&:?:;’:;‘;EA ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 141 0.00141 COMPLETO | INOPERATIVO
71 740895000297  |TECLADO - KEYBOARD . C,T + JuasTec 91050901 | 54 553.65 | 5/  553.65 "Dﬁmﬂégﬂm EQ:;:S;Q:::JT::?:S;;EA v EQUMPDS DE INFORMATICA 1 141 0.00141 COMPLETO | INCRERATIVG
72 7ADES5000294  |TECLADO - KEYBOARD %YE}\)’, VASTEC 91050301 | 5/, 55365} 5. 553.65 "oﬁ;'::ﬁilﬁ:‘“ m:['fs;oﬁl’mg:gg‘g v EQUNPOS DE INFORMATICA 1 141 0,00141 COMPLETC | INOPERATIVG
73 740895000229  [FECIADO - KEYBOARD LENOVO 51050301 | S/, 13872 | s/, 13872 "Of::":;':,izﬁ?m Eqﬂﬁoﬁmfg:gfs:g ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 1.41 0.00141 COMPLETO | INOPERATIVO
74 740899500039  [UNIDAD CENTRAL DE PROCESD - CPU m\ HP 1503020301 | S4.  2,543.21] 5/, 1.00 "Of: ;’::':igf:’“ Eqﬂﬁor;:tmg:gg:z” EQUIPDS DE INFORMATICA 1 5.6 D.0056 COMPLETO | IMCPERATIVG
75 740899500025  |UNIDAD CENTRAL DE PROGESD - CPU 799"\" 9’(’?“\"’ 1503020301 | Sf. 254322 |54 a0 "ﬁ:mﬁgﬁ:‘“ Eafétggo'ﬁtms:gf:;g ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 56 0,0056 COMPLETO | INDPERATIVO
76 740899500067 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Dl:'m{ g e 1503020301 | S/ 4,589.37 | 5/, 1,00 "ci: m;?igg:“ quﬁ'fsgo'ﬁ:":;g:gg;g" EQUIPOS DE INFORMATICA 1 56 0.0056 COMPLETO | INOPERATIVO
77 740899500007 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3. G/'!;;‘: A "H”‘ﬁwm 1503020301 | S/,  3,5DG.06 | S/ 1.00 "Gf:m;ﬁ(;ﬁ‘ Al EQ;JE':? ;ﬁﬁ?:gcﬁg Y EQUIPOS DE INFORMATICA 1 54 0.0056 COMPLETO | INCPERATIVG
78 740899500054 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.2 eu} ' ke LENOVO 1503020301 | 5. 231987 | 5/, 1.00 "ﬁ:mﬂiﬁ'ﬁ?“ Enﬂrﬁ;ﬁmg:gxg ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 5.8 0.0056 COMPLETC | INCPERATIVG
79 740899500410 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.2 GHz HP 1503020301 . 3,333.97 5/ 1.00 Hoi:m;:izﬁg” Eq:érgcsoﬁ'f:;g:gg;g Y EQUIPCS DE INFORMATICA 1 5.6 0.0056 COMPLETO | INCPERATIVG
80 740899500407 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - £PU DE 3.2 GHz HP 1503020301 . 3,33397 | 5/ 1.00 HOSL';;';;::?;AL Eu:élrgcs O'ﬁ::;g:gmg ¥ EQUIPOS DFE INFORMATICA 1 5.6 0.0056 COMPLETC | INCRERATIVG
81 740899500131 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - GPU DE 3.3 GHz LENOVO 1503020300 |5/ 310895 s/ 1.00 HOSLZ;';;:ZE?;AL Eq:é:ggﬂﬁé:ﬁg:gg;g Y EQUIPOS DE INFORMATICA 1 55 0,0056 COMPLETO | INOPERATIVO
82 740899500204  [UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.3 GHz LENOVO 1503020301 | /. 3,108.95 |5/ 1.€0 Hoﬁ;ﬁs:‘gg“ Eu:ézscsoﬁ'mg:;ﬂg ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 5.5 0.0056 COMPLETC | INCPERATIVG
83 740899500126  [UNIDAD CENTRAL DE PROCESQ - CPU DE 3.3 GHz LENOVO 1503020301 | /. 3,108.95 | 5/ 100 Hof: Eﬁ:iﬁ'ﬁ?ﬁ“ EQ:;':E:&"}:TS:;:;:':: ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 5.6 0.0056 COMPLETO | INOPERATIVO
84 740899500161 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.3 GHz LENOVO 1503020301 | /. 3,10885 ]S/ 1.00 Hoi:;:’:;::g'l?:“ Eu:;:s:;:&fs:z:;;g ¥ EQUIPOS DE INFORBMATICA 1 5.6 £.0056 COMPLETC | INOPERATIVO
85 740899500222  |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.3 GHz LENOVO 1503020301 3,108.95 | 54, 100 ”Oi:z';;\ :EE'UD:AL Eu;'érgs;:&ié’:xg;g ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 5.6 0.0056 COMPLETO | INOPERATIVO
86 740899500227  |UNIGAD CENTRAL DE PROCESG - CPU DE 3.3 GHz LENOVO 1503020301 3,108.95 | 8/, 1,00 "Df_:';;:igﬁ':m- Eq_t'[!:g:ﬁlm?::g;g v EQUIPOS DE INFORMATICA 1 5.6 0.0056 COMPLETO | INOPERATIVO
87 740829500119 |LINIAD CENTRAL DE PROCESG - CPU DE 3.3 GHz LENOVD 1503020301 |5/, 310895 | 5. 1.00 Hoi:rr::;tigﬁ; AL Eqﬁfgsut::‘mg:x;;g ¥ EQUIPOS DE INFORMATICA 1 5.6 6.0056 COMPLETG | INOPERATIVO
88 740899500182 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESC - CPU DE 3.3 GHz LENOVO 1503020301 3,108.95 | S/, 1.00 "Of_:m;ﬁifg‘m" EQ_';::S;&:":;S:E:;;':: v EQUIPOS DE INFORMATICA 1 56 ©.0056 COMPLETC | INOFERATIVO
89 740299500150  JLINIDAD CENTRAL DE PROCESC - CFU DE 3.3 GHz LENOVO 1503020301 3,108.95 | 5/ 1.00 "Oi::rn‘:::‘;gfgm EQ&:SCSD‘::L'":‘FI?::::R:: v EQUIPOS DE iINFORMATICA i 5.6 0.0056 COMPLETD | INQFERATIVO
20 740899500235  |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 5,3 Gliz: LENOVO 150302030% |8/ 3,108.95 | 54 1.00 HDSL:E';::?;?;AL E“ﬁfﬁﬁoﬁmﬂxﬂff" EQUIPOS DE INFORMATICA 1 5.6 £.0056 COMPLETO | INQPERATIVO
91 | 740899500236 |UNIDAD GENTRALDE PROCESD - CPU DE 3.3 GHz LENOVO | 1503020301 (% 300885 (s, Loo "Ui:m';ﬁ‘;fg‘m Eq_:_'ﬁ";?éo'::::?::ﬁ:?v EQUIPOS DE INFORMATICA 1 5.6 ©.0056 COMPLETO | INOPERATIVO
92 740899500095  (UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.3 GHz LENDVO 1503020301 . 3,10885 | S/ 1.00 "DIS':;’:A"‘:;'S:‘AL m:é':g;:i;’::?:ggp:?' EQUIPOS DE iNFORMATICA 1 5.6 0.0056 COMPLETG | INOFERATIVO
03 740839500352  |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.4 GHz LENDVO 1503020301 . 3,28346 | 5/, 1,00 Hui:mm'éggg - m_tg:gcs o':j;r:::?::g:::: v EQUIPOS DE INFORMATICA 1 5.6 0.0056 COMPLETO | INOFERATIVO
94 740899500365  [UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.4 GBz LENOVOD 1503020301 |5/ 328446 1.00 Hui’:m;ﬁiglgf i EQ;’E':: csoli:m:g:::::: v EQUIPOS DE INFORMATICA 1 5.6 0.0056 COMPLETO | INOPERATIVO
95 740899500266  |UNIDAO CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.4 GHz LENDVO 1503020301 | 5/, 3,283.96 | 8/, 1.00 Hui:m:';ﬁg? AL EQ$£:§ CS oﬁ;ﬁgzg’:;f:v EQUIPOS DE INFORMATICA 1 5.6 0.0056 COMPLETO | INOPERATIVD
95 740899500320 (UNIDAD CENTRAL DE PROCESQ - CPLf DE 3.4 GHz 1ENOVD 1503020301 | S/, 3,283.46 | 8/, 1.00 Hnim::;i:?: A Eq:;:gcsouljlljr::g:::;gv EQUIPOS DE INFORMATICA 1 5.6 0.0056 COMPLETO | INOPERATIVO




RELACION DE BIENES PARA BAJA CALIFICADOS COMO RAEE

VALOR
TEM cbpIGo CUENTA VALOR NETO | UBICACISN FiSICA DEL PESO NETD PESONETO | ESTADODEL | CONDIOGN DEL
S| i}
w | paTRIMONIAL{zy | MOMEREDELAPARATO ELECTRICO ¥ ELECTRONICO MARCA CONTABLE ADQU:I tcion o/, RAEE CATEGORIA {2) SUB CATEGORIA (2) canmoAD | Lo ) ToTAL (Y RAEE (33 RAKE {4)
HOSPITAL REGIONAL EQUIPOS DE INFORMATICA Y
OCESO - ’ 0: 01 |sf. 3,283.46 S/ 1.00 1 56 0.0056 o] OPERATIVD
97 740899500255  |UNIDAD CENTRAL DE PRGCESO - CPU DF 3.4 GHz LENOVO 1503020301 | Sf, 283.46 | S/, LAMBAYEOUE TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMATICA : MPLETG | INOPERAT)
HOSPITAL REGIONAL EQUIPOS DE INFORMATICA Y
- ’ 503020301 . 3,283, . i 1 56 0.0056 €0l INOPERATIVC
98 740899500354 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.4 GHz LENOYO 15030 sf. a5 | 8/ 1.00 LAMBAYEQUE TELECOMUNICACIONES EQUIPDS DE INFORMATICA MPLETO RATI
HOSP{TAL REGIONAL EQUIPOS DE INFORMATICA ¥
- ’ 503020301 |5 3,283 . i 0 y 1 56 0.0056 <ol ¢ | INOPERATIVG
99 740899500370 |UNIDAD CENTRAL DE PRGCESO - CPU DE 3.4 GHz LENOVO 1503020301 | Sf. 46 | §/. 1.00 LAMBAYEQUE TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMATICA MPLET TIVH
HOSPITAL REGIONAL EQUIPOS DE INFORMATICA Y
DE PROCESO - ’ 503020301 |sf. 3,283, . 1.00 LIPO! o] 1 56 0.0056 COMPLETG | INCPERATIVO
100 | 740839500361 |UNIDAD CENTRAL DE PR CPU DE 3.4 GHz LENOYO 1503020 /. 46 | §/. LAMBAYEQUE TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMATICA MPLET Tl
HOSPITAL REGIONAL EQUIPOS DE INFORMATICA Y
- f .46 | 5/, y 5.6 !
11 | 740899500367 |UNWDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.4 GHz LENOVO 1503020301 |5/ 3,283.96 | 5/, 1.00 LAMBAYEQUE TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMATICA 1 0.0056 COMPLETG | INOPERATIVO
HOSPITAL REGIONAL EQUIPOS DE INFORMATICA Y
E - K 50302030 Sf, 3,283, 5 o X .|
102 740899500252 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.4 GHz LENOVO 1503020301 | S/, 26 | 5/, 1.00 LAMBAYEQUE TELECOMUNICACIONES EQUIPDS DE INFORMATICA 1 556 0.0056 COMPLETG | INOPERATIVO
HOSPITAL REGIONAL EQUIPDS DE INFORMATICA ¥
- 4G LENOY . 3,283, . X 5.8 0.0056
103 740899500283  |UNIDAD CENTRAL DE PROCES® - CPU DE 3.4 GHz NOYO 1503020301 | S/.  3,283.46 | §/. 1.00 LAMBAYEQUE TELECOMUNICACIONES EQUIPOS DE INFORMATICA 1 COMPLETQ | INOPERATIVO
HOSPITAL REGIONAL EQUIPDS DE INFORMATICA ¥
50 - ’ DELL . 4,825, 8 X uIPos 0 C 1 5.6 0.0056 COMPLE
104 740829500388  [UNIDAD CENTRAL DE PROCESO ~CPU DE 3.4 GHz 1509020301 | S/, 4,825.1% ] 8/ 1.00 LAMBAYEQUE TELECOMUNICACIONES EQUIFOS DE INFORMATICA 10 | INOPERATIVO
TOTALES s/. 363,246.50 | $/. 6176.85 104 1167.66 1.16765
91050301 | 5/, 4,33937 [ 8/ 4,339.37
1503020101 | S/, 28,300.80 [ 5/, 2.00
1503020301 | §/. 330,606.33 | 5/, 1,835.48
TOTAL 5/. 363,246,560 | 5. 6,176.85
QUE
. L i AMBAYTE
GOBIERNO REGIONAL LAMBAVEQUE oR A AR
GERENGIA REGIONA DE SALUD LANBAYEQUE Goglgggwm Jm\: :E\ﬁiﬁ Y EQUE
HOSPITAL REGIONAK LAMBAY ECQU HOSPITAL Y

P e T ol

Ing. Milag
RESPONSABLE DE G

S L LT

ta Cruz Quiroz
0L PATRIMONIAL

allos Baldera Yaldera

N NPy
Ing. JUanBIT oGinoE LAIRFORMAGION

JERE BIASION




